¶ In responsione ad primum eiusdem articuli habes clarē doctrinam in 1. articulo discussam de excessu decimarum in noua lege.

¶ Super Quaeſtionis octuagesimae septimae articulum quartū. In art. 4. eiusdē q̄ obiectio quorundam occurrit, quod illud in responsione ad primum, scilicet, q̄ clericis de proprijs praedijis tenentur decimas soluere, etiam si sint eiusdem Ecclesiae clerici, quoniam extra de decimis. c. Nouū, dicitur, quod illi clericis debet solui decimas, qui a clericis spiritualium ministeriorum labores accipiunt. Ex quo patet, quod quia clericis eiusdem Ecclesiae nō accipiunt ministeria spiritualia a clericis, sed ipsi simul populo ministrant, ideo non tenentur ad decimas. ¶ Ad hoc dicitur, q̄ licet ex illa Decretali, quidam contra auctorem, & Glossam ibidē hoc opinentur, secundum tamen

Art. 1. huius quaeſt. ad 4. praecipue.

¶ Super Quaeſtionis octuagesimae septimae articulum quartū.

In art. 4. eiusdē q̄ obiectio quorundam occurrit, quod illud in responsione ad primum, scilicet, q̄ clericis de proprijs praedijis tenentur decimas soluere, etiam si sint eiusdem Ecclesiae clerici, quoniam extra de decimis. c. Nouū, dicitur, quod illi clericis debet solui decimas, qui a clericis spiritualium ministeriorum labores accipiunt. Ex quo patet, quod quia clericis eiusdem Ecclesiae nō accipiunt ministeria spiritualia a clericis, sed ipsi simul populo ministrant, ideo non tenentur ad decimas. ¶ Ad hoc dicitur, q̄ licet ex illa Decretali, quidam contra auctorem, & Glossam ibidē hoc opinentur, secundum tamen